



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

Nº Contrato: 0015

Data Ass.: 28/02/2023

Vigência: 28/02/2023

até 30/06/2023

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

CNPJ: 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO, Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 16 - 10 / 2023

Modalidade: Dispensa

Valor Total: R\$ 17.350,30

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA, LIGAÇÃO DE MOTORES E PAINÉIS ELÉTRICOS E MANUTENÇÃO NO PADRÃO DE ENERGIA DE ENTRADA DA FÁBRICA DE BLOCOS NO MUNICIPIO DE NOVORIZONTE.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
32988 - BOTÃO DE EMERGÊNCIA TIPO COGUMELO ; ;	Unidade	1,0000	38,0000	38,00
32974 - BUCHA PARA ACABAMENTO DE 40MM ; ;	Unidade	4,0000	2,9000	11,60
32991 - CABO ALUMÍNIO QUADRUPLIX 3X1X25MM ; ;	M	18,0000	25,0000	450,00
32981 - CABO DE COBRE 16MM ; ;	M	15,0000	20,0000	300,00
32967 - CABO DE COBRE DE 25MM AZUL ; ;	M	12,0000	31,5000	378,00
32966 - CABO DE COBRE DE 25MM PRETO ; ;	M	50,0000	30,0000	1.500,00
32983 - CAIXA ATERRAMENTO PLÁSTICO TAMPA DE FERRO ; ;	Unidade	1,0000	48,0000	48,00
32978 - CAIXA EXTERNA PARA TOMADA ; ;	Unidade	1,0000	11,0000	11,00
32971 - CAIXA METÁLICA PARA QUADRO DE COMANDO ; ;	Unidade	1,0000	348,0000	348,00
32997 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE BLOCOS EM PALLET, EQUIPADO COM DUAS RODAS PNEUMÁTICAS (COM CÂMARAS), MONTADAS NO EIXO	Unidade	6,0000	1.200,0000	7.200,00
32989 - CHAVE SELETORA 02 POSIÇÕES ; ;	Unidade	3,0000	70,0000	210,00
32969 - CONECTOR PERFURANTE 35X150MM ; ;	Unidade	12,0000	20,0000	240,00
32982 - CONECTOR TERMINAL 01 FURO 16MM ; ;	Unidade	1,0000	4,5000	4,50
32985 - CONTATOR TRIPOLAR 2510 220V ; ;	Unidade	2,0000	192,0000	384,00
32984 - CONTATOR TRIPOLAR 3210 220V ; ;	Unidade	1,0000	255,0000	255,00
32975 - CURVA ELETRODUTO RÍGIDO 1" ; ;	Unidade	6,0000	7,5000	45,00
32976 - CURVA EM S ANTI CHAMAS DE 40MM ; ;	Unidade	1,0000	7,8000	7,80
32986 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32A ; ;	Unidade	3,0000	87,0000	261,00
32979 - ELETRODUTO 1/2 POLEGADA ; ;	Unidade	1,0000	16,0000	16,00
32972 - ELETRODUTO ANTI CHAMAS DE 40MM ; ;	Unidade	5,0000	29,0000	145,00
32973 - EMENDA ANTI CHAMAS DE 40MM ; ;	Unidade	20,0000	185,0000	3.700,00
32980 - HASTE PARA ATERRAMENTO CANTONEIRA ; ;	Unidade	1,0000	114,0000	114,00
32977 - LAMPADAS DE LED COM BULBO DE 50W ; ;	Unidade	2,0000	54,0000	108,00
32965 - POSTE DE MADEIRA TRATADA 12/14 DE 5 METROS ; ;	Unidade	2,0000	124,0000	248,00
32990 - RELE PARA FALTA DE FASE ; ;	Unidade	1,0000	250,0000	250,00
32987 - RELÉ TERMICO DE 23A A 32A ; ;	Unidade	3,0000	192,0000	576,00
32970 - ROLDANA COM BASE PARA REDE PESADA ; ;	Unidade	10,0000	46,0000	460,00
32968 - TERMINAIS EM ILHOS DE 25MM ; ;	Unidade	18,0000	2,3000	41,40